平成27年12月 25日

各 位

会 社 名 株式会社フジタコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 藤田 博章

 （コード：3370、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 清水 清作

 （TEL．0144－84－8888）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

平成 27 年 11 月 30 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の発行に関し、

本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．第三者割当増資による普通株式の発行の概要

（１） 発行新株式数 90,200株

（２） 発行価額 １株につき429円

（３） 調達金額の額 38,695,800円

（４） 増加する資本金の額 19,347,900円

（５） 増加する資本準備金の額 19,347,900円

（６） 割当先及び割当株数 藤田 博章

株式会社ベビーフェイス

46,600株

43,600株

（７） 払込期日 平成27年12月 25日

２．第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

 増資前の発行済株式総数 982,200株 （増資前の資本金 410,667,184円）

 増資による増加株式数 90,200株 （増加する資本金 19,347,900円）

 増資後の発行済株式総数 1,072,400株 （増資後の資本金 430,015,084円）

３．第三者割当増資による調達資金の使途及び今後の見通し

増資による手取概算額 37,895,800 円は、既存店舗の改装及び設備の入替に係る投資資金に全額充当する予

定であります。当社の平成 28 年３月期の業績に与える影響は軽微でありますが、中長期的には、収益基盤の

強化が図れ、企業価値の向上に寄与するものと考えております。

以 上